АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.03.2016г. №124

О подведении итогов зонального конкурса методических материалов
по направлениям дополнительного образования среди педагогических
работников образовательных организаций, реализующих дополнительные
общеобразовательные программы

На основании приказа отдела образования от 29.02.2016г. №77/1 «О
проведении зонального конкурса методических материалов
по направлениям дополнительного образования среди педагогических
работников образовательных организаций, реализующих дополнительные
общеобразовательные программы» муниципальной бюджетной образовательной
организацией дополнительного образования «Детский образовательно-
оздоровительный Центр «Кристалл» в периодс 24 февраля по 15 марта 2016г.
был проведен зональный конкурс методических материалов. В данном конкурсе
приняли участие 4 педагогических работника Центра «Кристалл» г.Уварово в 3
номинациях, 4 педагогических работника пгт. Мучкап в 2 номинациях и 6
педагогических работников Ржаксинского района в номинации «Методические
разработки». Оценивание работ проводилось членами жюри в соответствии с
критериями, указанными в Положении Конкурса.

На основании сводного протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и присудить в номинации «Методические

разработки».
1 место - Конновой Е.А., педагогу дополнительного образования МБОО

ДО «ДООЦ «Кристалл»;
2 место - Крутских С.В., педагогу дополнительного образования МБОО

ДО «ДООЦ «Кристалл»;
2 место - Платициной Е.А., педагогу дополнительного образования МБОО

ДО «ДООЦ «Кристалл»;
3 место - Уваровой Е.В.,педагогу дополнительного образования МБОО

ДО «ДООЦ «Кристалл»;
3 место - Конновой Е.А., педагогу дополнительного образования МБОО

ДО «ДООЦ «Кристалл»;
3 место-Чумаченко И.Б., педагогу дополнительного образования МБОУ

ДО «Дом детского творчества»;
в номинации «Методические рекомендации» .
1 место - Платициной Е.А., педагогу дополнительного образования МБОО

ДО «ДООЦ «Кристалл»;

2 место - Коростелеву В.В., тренеру-преподавателю по волейболу МБОУ
ДО ДЮСШ «Салют»;

в номинации «Инновационные педагогические практики»:
1 место - Конновой Е.А., педагогу дополнительного образования МБОО

ДО «ДООЦ «Кристалл»;
2 место - Платициной Е.А., педагогу дополнительного образования МБОО

ДО «ДООЦ «Кристалл».
2. Объявить благодарность педагогическим работникам образовательных

организаций, принимавших участие в зональном конкурсе
методических материалов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования О.В. Кораблина